
Uchwała Nr 1105/05 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  20 lipca  2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania pn. � 
Budowa chodnika przy drodze krajowej Nr 74 w miejscowości Kostomłoty, gmina 
Miedziana Góra �. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U.   142, poz.   1590, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 3 ust. 1 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach   i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg krajowych /  Dz.  U. nr 80 poz. 721 z 2003 roku / uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji inwestycji 
pn: � Budowa chodnika przy drodze krajowej Nr 74  w miejscowości Kostomłoty, gmina 
Miedziana Góra �.   

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    Marszałek Województwa 

                                                                                     Franciszek Wołodźko 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 
Do uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
zadania pn. � Budowa chodnika przy drodze krajowej Nr 74 w miejscowości Kostomłoty, 
gmina Miedziana Góra �. 
Inwestorem zadania jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad � Oddział w 
Kielcach. 
Proponowane przedsięwzięcie jest zadaniem mającym znaczący wpływ na poprawę 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym w miejscowości Kostomłoty, gmina Miedziana Góra. 
Należy wspomnieć, że inwestycja zabezpieczy interes nie tylko osób uczęszczającym 
chodnikiem, ale również mieszkańców posesji, wzdłuż których jest umiejscowiony, poprzez 
wybudowanie zjazdów z drogi krajowej. 
Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowej 
inwestycji.       

 
 


